OpraHunsayus

OTueT 0 (PUHAHCOBBIX pe3ysibTaTtax

3a AHBapb - lekabpb 2018 r.

OGLLI,eCTBO C orpaHqueHHon OTBETCTBEHHOCTbIO
"CMNEUNAN3VPOBAHHbIY 3ACTPOMLLVIK "4OMCTPOM"

NaeHTUDMKALMOHHBIA HOMEpP HasloronnaTenbLuka

B, 3KOHOMUYECKOWA

AEeATENTIbHOCTN

CTpOUTENBCTBO XUJbIX N HEXUIbIX 3AaHMI7I

OpraHmn3aunoHHo-npaBoBas hopma / hopma CO6CTBEHHOCTY
O6uecTBa C OrpaHNUYEHHOM

OTBETCTBEHHOCTbHO

EAvHULA M3MEPeHUs:

MosicHeHus

B TbiC. pybneii

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb npogax
BanoBas npu6binb (YO6bITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHueckue pacxofbl
Mpun6binb (y6bITOK) OT NpoAax
[oxoabl OT yyacTua B 4pYyrnx opraHmsaymax
MpoueHTbl K NOSTyYEeHUIO
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune goxopabl
Mpouve pacxofbl
MpnbbINb (yObITOK) O HANOroo6/10XeHNSA
Tekywuii Hanor Ha Npu6bINb

B T.4. NOCTOSIHHbIE HaANOroBble 06A3aTeNbLCTBA

(akTmnBbI)

MI3MeHeHMe OTN0XEHHbIX HAMOroBbIX 0653aTeNbLCTB
MI3MeHeHne OTNI0XEHHbIX HA/IOTOBbIX aKTUBOB

Mpouee
B TOM 4Yucne:
neHu
Uuctaa npubbinb (yObITOK)

/ YacTHas cobCTBEHHOCTb

Koabl

dopma no OKY[, 0710002

[arta (umicno, mecau, rogq) 31 12 2018

Kopg

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460

2400

no OKMNo 47652253

VHH 6729018430

no

OKB3[1 41.2
no OKOM®/ OK®»C 12300 16
no OKEU 384

3a fAxBapb - flekabpb 3a AHBapb - fekabpb

2018 1. 2017 1.
9 970 12 773
(1 488) (5 214)
8482 7 559
(9 345) (12 548)
(863) (4 989)
1893 5671
1129 1158
(1 084) (976)
1075 864
(860) (113)
215 751



MosacHeHuA

HanmeHoBaHMe nokasartensd

Pe3ynbTaT OT NepeoLeHkn BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/Il0Y@EMbI B YUNCTY0 Npubbinb (yObITOK) Nnepuoga
Pe3ynbTaTt oT Nnpoyux onepawyuii, He BK/lOYAEMbIiA

B UMCTYI0 NpubbINb (Y6bITOK) Nepnoga

COBOKyMHbI (hMHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepruoaa

CnpaBo4YHO
BasoBasi npubbinb (yObITOK) Ha akuuio

Pa3BogHeHHas npubbiib (YObITOK) HA akuuio

Kop,

2510

2520
2500
2900
2910

dopma 0710002 c.2

3a fAHBapb - Jekabpb 3a AHBapb - [ekabpb
2018 . 2017 r.

215 751



