

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ДОМСТРОЙ"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельности Строительство жилых и нежилых зданий

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общества с ограниченной
ответственностью / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Коды		
0710002		
Форма по ОКУД	31	12
Дата (число, месяц, год)		
по ОКПО		
47652253		
по ИНН		
6729018430		
по ОКВЭД		
41.2		
по ОКОПФ / ОКФС		
12300		
по ОКЕИ		
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	9 970	12 773
	Себестоимость продаж	2120	(1 488)	(5 214)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	8 482	7 559
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(9 345)	(12 548)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(863)	(4 989)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 893	5 671
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	1 129	1 158
	Прочие расходы	2350	(1 084)	(976)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 075	864
	Текущий налог на прибыль	2410	(860)	(113)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	в том числе: пени		-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	215	751

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	215	751
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

Мурыгин Сергей Сергеевич
 (расшифровка подписи)

15 февраля 2019 г.